

Brokop Holding ApS
Skovgårdsparken 12, 5462 Morud

Årsrapport

2024

CVR-nr. 35 38 15 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Kristian Brokop Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brokop Holding ApS
Skovgårdsparken 12
5462 Morud

CVR-nr.: 35 38 15 54
Stiftet: 20. juni 2013
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Brokop Jakobsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -28.803 kr. mod -8.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.121 kr. mod -70.851 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 for-ventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2024 steget med 266.442 kr., nemlig fra 78.435 kr. til 344.877 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-28.803	-8.750
Driftsresultat	-28.803	-8.750
Andre finansielle indtægter	298.994	166
1 Øvrige finansielle omkostninger	-249.070	-62.267
Resultat før skat	21.121	-70.851
Årets resultat	21.121	-70.851
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.121	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70.851
Disponeret i alt	21.121	-70.851

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.981.400	14.981.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.981.400</u>	<u>14.981.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.981.400</u>	<u>14.981.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>344.877</u>	<u>78.435</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>344.877</u>	<u>78.435</u>
	Aktiver i alt	<u>15.326.277</u>	<u>15.059.835</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	42.000	42.000
	Overført resultat	<u>9.952.555</u>	<u>9.931.434</u>
	Egenkapital i alt	<u>9.994.555</u>	<u>9.973.434</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>5.292.737</u>	<u>5.043.667</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.292.737</u>	<u>5.043.667</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
	Anden gæld	<u>30.235</u>	<u>33.984</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.985</u>	<u>42.734</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.331.722</u>	<u>5.086.401</u>
	Passiver i alt	<u>15.326.277</u>	<u>15.059.835</u>
4	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	41.000	3.285	44.285
Kontant kapitaludvidelse	1.000	0	1.000
Årets overførte resultat	0	-70.851	-70.851
Overført fra overkurs ved emission	0	9.999.000	9.999.000
Egenkapital 1. januar 2024	<u>42.000</u>	<u>9.931.434</u>	<u>9.973.434</u>
Årets overførte resultat	0	21.121	21.121
	<u>42.000</u>	<u>9.952.555</u>	<u>9.994.555</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	249.070	62.267
	<u>249.070</u>	<u>62.267</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	14.981.400	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>14.981.400</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>14.981.400</u>	<u>14.981.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>14.981.400</u>	<u>14.981.400</u>
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	5.292.737	5.043.667
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>5.292.737</u>	<u>5.043.667</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 27 t.kr.		